
 

Zarządzenie Nr 34/2025
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 28 stycznia 2025 r.

w sprawie zmian godzin pracy w I kwartale 2025 r. dla pracowników Urzędu Miasta Czeladź

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. 2024, 
poz. 1465 z późn. zm.)  i § 10 ust. 11 Regulaminu pracy z dnia 23 lutego 2023 r. wprowadzonego 
zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź Nr 73/2023 

                                                                  Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje

      § 1. Dla pracowników pracujących w równoważnym systemie czasu pracy ustalam następujące godziny 
pracy w dniach: 

1) 31.01.2025 r albo 07.02.2025 r.  praca w godzinach od 7:30 do 15:30. Pracownicy posiadający inny 
rozkład czasu pracy w tych dniach, pracują zgodnie z obowiązującym ich harmonogramem.
2) Zobowiązuje Naczelników/Kierowników Wydziału do przedstawienia harmonogramu pracy podległych 
pracowników do Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych do  dnia 30.01.2025 r.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


